

روسیه با درخواست آمریکا و اتحادیه اروپا برای برکناری بشار اسد مخالفت کرد

وزارت امور خارجه روسیه، با انتشار بیانیه ای با درخواست آمریکا و اتحادیه اروپا برای برکناری 'بشار اسد' رییس جمهوری سوریه مخالفت کرد

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه

وزارت امور خارجه روسیه، با انتشار بیانیه ای با درخواست آمریکا و اتحادیه اروپا برای برکناری 'بشار اسد' رییس جمهوری سوریه مخالفت کرد.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از دفتر مطبوعاتی وزارت امور خارجه روسیه آمده است: دیدگاههای آمریکا و اتحادیه اروپا در باره 'بشار اسد' رییس جمهوری سوریه را نمی پذیریم و به سیاست اصولی و پیگیر خود در این زمینه ادامه می دهیم.

'اوباما' رییس جمهوری آمریکا و 'کانترین اشتون' نماینده سیاست خارجی اتحادیه اروپا ، در روزهای اخیر طی بیاناتی خواستار برکناری 'بشار اسد' رییس جمهوری سوریه شدند.

وزارت خارجه روسیه در این بیانیه با تشریح موضع مسکو در زمینه مساله سوریه ،خاطرنشان کرد: حکومت سوریه به ریاست 'بشار اسد' باید فرصت کافی برای تحقق و اجرای برنامه های سیاسی و اجتماعی و اصلاحات اقتصادی بدست آورد.

در بیانیه تاکید شد که اخیرا گام های قابل توجهی در این جهت در سوریه برداشته شده است که از آن جمله لغو حالت فوق العاده ،انحلال دادگاه عالی امنیت حکومتی، تصویب دستورالعمل در باره اجازه برگزاری تظاهرات مسالمت آمیز و آغاز اجرای قانون انتخابات و احزاب می باشد.

در این بیانیه آمده است: تنظیم قوانین جدید مربوط به رسانه های خبری و اداره مناطق محلی در سوریه هم به پایان می رسد و انتظار می رود تا پایان امسال انتخابات پارلمانی در این کشور برگزار شود و تا فوریه سال 2012 هم اصلاحات قانون اساسی پایان یابد.

در بیانیه مذکور گفته شد که طبیعی است اوضاع سوریه و اخبار دال بر قربانیان خشونت ها در این کشور نگران کننده است، زیرا که این کشور یکی از ارکان معماری خاورمیانه می باشد و بی ثباتی آن برای منطقه، عواقب سنگینی به همراه خواهد داشت.

بیانیه می افزاید: بر این عقیده هستیم که پیام صریحی در باره ضرورت توقف هر گونه خشونت به سوریه ارسال شده است و این پیام شامل مخالفان حکومت سوریه هم می شود که باید به گفت و گو با حکمت بپردازند ، حساب خمد ، از افراط گدانا. جدا کنند.

روسیه در این بیانیه هشدار داده است: تشویق نیروهای رادیکال از خارج که باعث تشدید تنش در سوریه می شود، غیرقابل قبول است.

پایان پیام